

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Nasza Fara 09-400 Płock Kazimierza Wielkiego 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000329293	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ks. Sebastian Krupniewski, tel. 510 256 922, Renata Lewandowska, tel. 516 913 783, renatalewandowska@op.pl.

URZĄD MIASTA PŁOCKA
Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych
Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
i Wolontariatu
Punkt kancelaryjny

Wpłynęło dnia 16.08.2021 r.
L. dz. 2646.F.46 podpis Lewandowska
134085/08/2021

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Popularyzacja wiedzy o Franciszkańskim Zakonie Świeckich w Płockiej Farze			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2021-09-02	Data zakończenia	2021-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Opis zadania: Zadanie pn.: "Popularyzacja wiedzy o Franciszkańskim Zakonie Świeckich w Płockiej Farze" ma na celu rozpropagowanie wiedzy o działalności na terenie Płocka Trzeciego Zakonu Franciszkańskiego Świeckich. W ramach realizacji tego zadania zaplanowano zorganizowanie dwóch wystaw wraz z prelekcjami na temat działalności Trzeciego Zakonu Franciszkańskiego Świeckich oraz spektaklem teatralno-muzycznym w wykonaniu płockiej młodzieży. Jedna wystawa odbędzie się w Płockiej Farze, a druga w Książnicy. Poprzez tego typu działania pragniemy dotrzeć do jak największej liczby odbiorców z wiedzą na temat historii i działalności Trzeciego Zakonu Franciszkańskiego Świeckich w Płocku. Wystawę w w Książnicy zaplanowano w terminie 18-30.10.2021r., natomiast w Płockiej Farze zaplanowano w terminie 7-21.11.0221r. Prelekcje wraz ze spektaklem odbędą się w trakcie trwania wystaw tj. w terminie 18.10.2021r. oraz 14.11.2021r. Wystawa powstanie pod kierownictwem ks. Sebastiana Krupniewskiego, autorem zdjęć będzie fotograf Cezary Jurkiewicz. Prelegentami w Płockiej Farze będą: ks. prof. Michał Grzybowski z WSD w Płocku oraz franciszkanin o. mgr Jerzy Kulpa OFM z Włocławka, a także autor ks. Sebastian Krupniewski. Natomiast w Książnicy: ks. prof. Michał Grzybowski z WSD w Płocku oraz autor ks. Sebastian Krupniewski Wyżej wymienionym wydarzeniom towarzyszyć będą działania promocyjne (plakaty, film promocyjny, prezentacja multimedialna) oraz dystrybucja publikacji książkowej o działalności Trzeciego Franciszkańskiego Zakonu Świeckich w Płockiej Farze, a także spektakl teatralno-muzyczny oparty na utworze Tomana Brandstaettera "Teatr świętego Franciszka" oraz poezji oddającej ducha franciszkańskiego. Czas trwania spektaklu około 30 minut. Spektakl zostanie przygotowany przez panią Joannę Jaworską - polonistkę z wieloletnim doświadczeniem w pracy z młodzieżą. Miejsce realizacji zadania: Działania w ramach realizacji projektu odbędą się na terenach użytkowanych przez Stowarzyszenie Nasza Fara i Rzymskokatolicką Parafię św. Bartłomieja przy ul. Kazimierza Wielkiego 1 oraz w Książnicy Płockiej przy ul. Kościuszki w Płocku.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wystaw wraz z prelekcjami i spektaklem	2 wystawy z prelekcjami i spektaklem	dokumentacja fotograficzna, plakat promujący

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Stowarzyszenie Nasza Fara, ul. Kazimierza Wielkiego 1, 09-400 Płock, powstało w celu organizowania i niesienia pomocy charytatywnej, inspirowania inicjatyw lokalnych, integracji środowiska lokalnego, organizowania wolontariatu, wspomagania kultury, oświaty i sportu. W ramach działalności kulturalnej Stowarzyszenie Nasza Fara zorganizowało: W 2010 roku odbyły się 4 koncerty. W styczniu odbył się „Bożonarodzeniowy Wieczór jedności” - koncert zespołu „Metanowa p. JP2”. W kwietniu odbył się koncert Wielkanocny, wystąpił zespół GOSPEL RAIN z Lublina. W październiku w płockiej farze wystąpiła Edyta Geppert. W grudniu odbył się koncert zespołu muzycznego „Siewcy Lednicy”. We współpracy z Nieformalną Grupą Teatralną GENEZARET zostało przygotowane i wystawione kilka sztuk i inscenizacji teatralnych. W marcu młodzież przygotowała program słowno-muzyczny pt. „Stan wojenny pół żartem, pół serio” i także w marcu młodzież wystawiła Inscenizowaną Drogę Krzyżową pt. „Ukrzyżowane decyzje”. We wrześniu wystawiono inscenizację pt. „Czy dobry znaczy szczęśliwy?” W październiku program słowno-muzyczny pt. „Tym, którzy odeszli” .W</p>

grudniu odbył się spektakl pt.: „Drewniana miska – rzecz o czekaniu na miłość”. Przygotowaliśmy i wydaliśmy „Akta wizytacji Fary z 1609”. Książka zawiera łaciński tekst rękopisu, jego tłumaczenie i opracowanie oraz zdjęcia.

W 2011 roku ramach cyklu koncertów pt. „Koncertowa Fara naszym Miastu”, byliśmy organizatorem 3 koncertów. We wrześniu odbył się koncert zespołu Mate.O z udziałem Natalii Niemen, a w październiku koncert greckiej piosenkarki Eleni. W grudniu przygotowujemy jeszcze koncert piosenkarki Antoniny Krzysztoń.

W 2012 roku odbył się cykl trzech koncertów pod hasłem „Płocka Fara w służbie Miastu”. W ramach tego zadania 15 czerwca 2012 r. Stowarzyszenie zorganizowało koncert Krzysztofa Krawczyka z zespołem, natomiast 21 października 2012 roku wystąpił Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego z programem: „W Ojczyznę zakorzeniony...”. W koncercie wzięło udział ponad 100 artystów. W ramach tego cyklu 26 grudnia 2012 roku Stowarzyszenie zorganizowało również kolejny koncert. Z kolędami wystąpili „Skaldowie” z gościnnym udziałem chóru Politechniki Warszawskiej oddział w Płocku pod dyrekcją p. Edwarda Bogdana. Skaldowie wystąpili z programem Jana Budziaszka pt. „Moje Bettelem”.

Do realizacji bieżącego zadania Stowarzyszenie Nasza Fara dzięki współpracy z Rzymskokatolicką Parafią św. Bartłomieja w Płocku ma dostęp do materiałów źródłowych oraz pamiątek związanych z działalnością Franciszkańskiego Zakonu Świeckich w Płocku, co umożliwi przygotowanie zdjęć do wystaw. Zostały również poczynione wstępne uzgodnienia z prelegentami związane z ich udziałem w zadaniu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wydruk plakatów promocyjnych	200,00 zł		
2	Przygotowanie filmu promocyjnego	500,00 zł		
3	Przygotowanie materiałów fotograficznych na wystawę	750,00 zł		
4	Wynagrodzenie prelegentów	2 500,00 zł		
5	Przygotowanie prezentacji multimedialnej	500,00 zł		
6	Przygotowanie spektaklu teatralno-muzycznego	1 500,00 zł		
7	Mikrofony	900,00 zł		
8	Obsługa techniczna nagłosnienia	800,00 zł		
9	Wynajem strojów do scenografii	160,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 810,00 zł	7 810,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2021-08-13 14:54:13

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.